
XCGC-

F2024023号河南许昌0九0一省粮食储备管理有限公司“河南许昌0九0一省粮食

储备管理有限公司库区维修改造功能提升项目”（不见面开标）变更公告

（招标编号：XCGC-F2024023）

       
一、内容：

   详见后附变更公告

延期开标：2024-11-06 08:30:00

二、监督部门

   

本招标项目的监督部门为许昌经济技术开发区管理委员会公共资源交易管理领

导小组办公室。                    

三、联系方式

   招 标 人：河南许昌0九0一省粮食储备管理有限公司                         

   地    址：河南省许昌市经开区                                                 

   联 系 人：王先生                             

   电    话：0374-2590019                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南瑞珂工程管理有限公司

   地    址： 河南省郑州市高新技术产业开发区电厂路80号16幢3层5号

   联 系 人： 刘先生

   电    话： 13526895587

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



XCGC-

F2024023号河南许昌0九0一省粮食储备管理有限公司“河南许

昌0九0一省粮食储备管理有限公司库区维修改造功能提升项目

”（不见面开标）变更公告

一、项目基本情况

1、首次公告时间：2024年9月29日

2、项目名称：河南许昌0九0一省粮食储备管理有限公司库区维修改造功能提

升项目

3、项目编号：XCGC-F2024023

二、变更事项及内容

1、原工程量清单内安装工程的主要材料价格表出现错误，现进行修改并重新上

传。

2、原投标截止时间及开标时间：2024 年 10 月 23 日 08 时 30 分。

 

开标地点（线上）：许昌市公共资源交易中心（龙兴路与竹林路交汇处创业服务中

心 C 座）三楼开标二室。

现变更为：

投标截止时间及开标时间:2024 年 11月 6 日 08 时 30 分。

开标地点（线上）：许昌市公共资源交易中心（龙兴路与竹林路交汇处创业服务

中心 C 座）三楼开标一室。

3、请各潜在投标单位登录许昌市公共资源电子交易系统，在“答疑澄清文件”中

重新下载招标文件及其附件。

三、其他补充事宜：无。

四、联系方式

采购人：河南许昌0九0一省粮食储备管理有限公司

地  址：河南省许昌市经开区   

联系人：王先生        联系电话：0374-2590019



代理机构：河南瑞珂工程管理有限公司

地址：河南省郑州市高新技术产业开发区电厂路80号16幢3层5号

联系人：刘先生        联系电话：13526895587

监督部门：许昌经济技术开发区管理委员会公共资源交易管理领导小组办公室

联 系 人：高先生

联系电 话：15136800175

河南许昌0九0一省粮食储备管理有限公司

2024年10月21日


		www.bjca.org.cn
	2024-10-21T18:59:58+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-21T19:00:31+0800
	BJ
	ePolicy




